
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

28.04.2018                                                                                                      № 1219 

 

Об определении порядка подведения итогов продажи муниципального 

имущества города Мурманска и заключения с покупателем договора 

купли-продажи муниципального имущества без объявления цены  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                        

«О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 15 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом города 

Мурманска и о признании утратившим силу отдельных решений Мурманского 

городского Совета и Совета депутатов города Мурманска,  утвержденного 

решением Совета депутатов города Мурманска  от 29.01.2015 № 8-100, Уставом  

муниципального образования город Мурманск п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Определить, что подведение итогов продажи муниципального 

имущества города Мурманска и заключение с покупателем договора купли-

продажи муниципального имущества без объявления цены осуществляется в 

соответствии с Положением об организации продажи государственного или 

муниципального имущества без объявлении цены, утвержденным 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 № 549. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


